各设区市教育局，赣江新区社会发展局，各高等学校、省属中职

学校：

根据《江西省 1+X 证书制度试点工作考核评价办法（试行）》

（赣教职成字〔2021〕57号）文件要求，省教育厅组织开展了 2022

年 1+X 证书制度试点工作考核，经专家评审、结果公示，最终认

定江西现代职业技术学院等 12 所学校考核结果为“优秀”；江西

九江科技中等专业学校等 18 所学校考核结果为“良好”，现予以

公布（具体名单详见附件）。

希望各试点学校一如既往认真贯彻落实好《国家职业教育

改革实施方案》《职业教育提质培优行动计划（2020-2023 年）》

的相关要求，以主题教育为契机，深入调查研究、加强总结凝练、

重视交流推广，充分发挥好实施 1+X 证书制度试点对学校落实立

德树人根本任务、完善职业教育培训体系、深化产教融合校企合

作的积极引领作用。各试点学校要持续钻研 1+X 证书制度内涵，

坚持与高水平专业（群）打造、课程改革、教师队伍建设等工作

统筹融合推进，持续服务复合型技术技能型人才培养，增强职业

 —— 2 ——

教育适应性，为我省职业教育高质量发展做出新的更大贡献。

附件：2022年考核结果“优秀”“良好”学校名单

                      江西省教育厅办公室

                     2023 年 6月 5 日

—— 3 ——

附件

序号 院校名称 考核结果

1 江西现代职业技术学院 优秀

2 九江职业技术学院 优秀

3 江西冶金职业技术学院 优秀

4 江西外语外贸职业学院 优秀

5 江西制造职业技术学院 优秀

6 江西财经职业学院 优秀

7 豫章师范学院 优秀

8 江西工业职业技术学院 优秀

9 江西机电职业技术学院 优秀

10 江西应用技术职业学院 优秀

11 江西泰豪动漫职业学院 优秀

12 江西旅游商贸职业学院 优秀

13 江西九江科技中等专业学校 良好

14 九江职业大学 良好

15 上高中等专业学校 良好

 —— 4 ——

序号 院校名称 考核结果

16 江西交通职业技术学院 良好

17 共青科技职业学院 良好

18 江西信息应用职业技术学院 良好

19 南昌工学院 良好

20 南昌职业大学 良好

21 江西省电子信息工程学校 良好

22 江西工业工程职业技术学院 良好

23 高安中等专业学校 良好

24 江西建设职业技术学院 良好

25 江西应用工程职业学院 良好

26 江西省冶金工业学校 良好

27 江西新能源科技职业学院 良好

28 江西软件职业技术大学 良好

29 吉安职业技术学院 良好

30 江西农业工程职业学院 良好